
Edu 328 O METODIKA E GJUHËS ANGLEZE 2+2 7

Edu 329 O PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+2 6

Edu 330 Z SHKRIM AKADEMIK 2+1 5

Edu 331 Z PËRKTHIMI I 2+1 5

Edu 332 Z KURS SHTESË NGA SHKATHTËSITË GJUHËSORE 2+1 5

 VËSHTIRËSIT NË TË NXËNIT 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu 334 O SINTAKSA E GJUHËS ANGLEZE 3+2 8 prof.dr. VeDAT KISERI                     E hënë 9-11.15 34
Edu 334 O SINTAKSA E GJUHËS ANGLEZE 3+2 8  Ass Herolinda Bylykbashi e merkurë 9:45-11:15 32
Edu 335 O METODOLOGJI & MËSIM PRAK.NGA GJ-LET.ANG.  5 

JAVË

2+1 5
Dr.sc.SERMIN TURTULLA                       

E martë 9.00 – 10.30 33
Edu 335 O METODOLOGJI & MËSIM PRAK.NGA GJ-LET.ANG.  5 

JAVË

2+1 5
  Ass. Herolinda Bylykbashi

e merkurë 11:15-12:0-0 32
Edu 336 O LETËRSI MODERNE AMERIKANE 3+2 7 Mas. Sazan Kryeziu E hënë 14-15.30 33

Edu 337 Z BAZAT E HULUMTIMIT  NË ARSIM 2+1 5

Edu 338 Z PSIKOLINGUISTIKA 2+1 5

Edu 339 Z PËRKTHIMI II 2+1 5 prof.dr. VeDAT KISERI                     e hënë 12:00-13:30 33

Edu 339 Z PËRKTHIMI II 2+1 5 Ass Herolinda Bylykbashi e mërkurë 9.00 – 09:45 33

Edu 340 Z STRATEGJI MODERNE TË MËSIMDHËNIES 2+1 5 Dr.sc..SERMIN TURTULLA E hënë 10:45 – 13.15 33

Gjithsej 19 30

Edu 341 O KURS I AVANCUAR I GJUHËS ANGLEZE 3+2 8

Edu 342 O KURS NGA LETËRSIA MODERNE ANGLEZE 3+2 7

Edu 343 O TË DREJTAT E FËMIJËVE DHE ETIKA PROFESIONALE 

E MËSIMDHËNËSIT

2+1 5

Edu 344 Z FRAGMENTE TË LETËRSISË ANGLEZE 2+1 5

Edu 345 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5

Edu 346 Z ORIENTIM PROFESIONAL 2+1 5

Edu 347 Z ZHVILLIMI DHE STUDIMI I KURRIKULIT 2+1 5

Gjithsej 19 30

Edu MP 

348O

MËSIMI PRAKTIK:   8 JAVË 14

Edu 349 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR 16

Gjithsej 30
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